

Liseliler Anadolu'da buluştu

Üniversite adayları için geleneksel olarak düzenlenen tanıtım programı her yıl olduğu gibi lise öğrencilerinden büyük ilgi gördü.



Tanıtım programında konuk öğrenciler, Anadolu Üniversitesi'nin tüm birimlerini bir arada tanınmanın yanı sıra üniversiteyi gezmeye olanakları da buldular.

Anadolu Üniversitesi'nde her yıl üniversite adaylarına yönelik olarak düzenlenen geleneksel tanıtım programının altıncısı, 18 Nisan cuma günü saat 10.30-17.00 arasında Yunusmare Kampüsü Spor Salonu'nda gerçekleştirildi.

Anadolu Üniversitesi'nin tüm eğitim birimlerinin bir

arada tanıtıldığı programa, Eskişehir'deki üniversite adayları ile birlikte Bursa, Afyon, Kütahya ve Bilecik'ten de çok sayıda lise ve dersanenin öğrencileri katıldı. Programda, tüm fakülte ve yüksekokullar ile öğrenci kulüpleri stantlar açarak tanıtımlarını yaptılar.

Programla, "üniversite adaylarının, eğitim birimleri

ve meslekleri tanımaları, bölümlerin taban puanlarını ve ders programlarını öğrenmeleri, öğrencilere sunulan hizmetleri görmeleri, üniversite yaşamı hakkında bilgi edinmeleri ve yanırlarıyla ilgili doğru karar vermelerini sağlamak" amaçlanıyor.

Programa katılan öğrencilere, Anadolu Üniversitesi'nin

öğrencilere sunduğu sosyal ve kültürel olanaklarla eğitim birimlerinin 2002 yılı taban puanlarının da yer aldığı broşürler dağıtıldı. Program kapsamında öğrenciler, Anadolu Üniversitesi'nin fakülte, yüksekokul, stüdyo, atölye ve laboratuvarlarıyla sosyal tesislerini gezmeye olanakları da buldular.

'Sekreterlik teknolojiye paralel olarak gelişti'

3. Ulusal Büro Yönetimi ve Sekreterlik Kongresi Anadolu Üniversitesi'nde yapıldı.



◆ Haberi 3'te

Tarihi duyarlılık ödül kazandı



Tarihi Kentler Birliği, 2002 yılı özendirme ödülünü GSF öğretim görevlileri Erkan Uçkan ve Mehmet Aksöz'ün proje ve uygulamasını yaptığı Haller Gençlik Merkezi'ne verdi.

◆ Haberi 3'te

Eğitim Fakültesi'nden öğretmen eğitimi paneli

Milli Eğitim Bakanlığı Eski Müsteşarı Prof. Dr. İsmail Bircan panelde yaptığı konuşmada, Türk eğitim sisteminin dünya literatürüne verebileceği uygulamalar bulunduğunu söyledi.

◆ Haberi 7'de

İnşaat Mühendisliği'nde mezuniyet hazırlığı

Anadolu Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 1999-2000 yılında aldığı ilk öğrencilerini bu yıl mezun edecek.

◆ Haberi 4'te



İldız Ali Meral Türkiye'nin en iyisi

Bayan Masa Tenisi Takımımızın başarılı oyuncusu Türkiye gençler şampiyonluğunu kazandı.

◆ Haberi 4'te

AÖF mezunu SPK'nın sınavında birinci oldu

İktisat Fakültesi 1998 mezunu Mohaç Buğra Aydın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun lisanslama sınavında ilk sırayı aldı.

Açıköğretim sistemi ile öğretim veren fakültelerimizden mezun olan öğrencilerimizin başarıları, üniversitemizin için gurur kaynağı olmaya devam ediyor. Bunlara son olarak Mohaç Buğra Aydın'ın Sermaye Piyasası Kurulu'nun düzenlediği sınavda elde ettiği birincilik eklendi. Sermaye Piyasası Kurulu'nun düzenlediği lisanslama

sınavında, Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi'nden 1998 yılında mezun olan Mohaç Buğra Aydın birinci oldu. Mohaç Buğra Aydın ilk önce Sermaye Piyasası Kurulu'nun düzenlediği mesleki yeterlilik sınavlarından temel düzey sınavında beşinci olurken, yetinmeyip ileri düzey sertifikası almış bir açıköğre-

timli.

Mohaç Buğra son olarak, yine Sermaye Piyasası Kurulu'nun düzenlediği Türev Araçlar Piyasası Sınavı'nda birincilik elde etti.

Mohaç Buğra Aydın'ın tüm öğrencilere kendilerine güvenmelerini tavsiye ediyor. Aydın "Bu iç güven sayesinde her işin üstesinden gelebilirler" diyor.



Mohaç Buğra Aydın

Ev ya da yurt arkadaşlarınızla ilişkileriniz nasıl?



E. Sevil Cokgurses

MMF Çevre Mühendisliği Bölümü 4. Sınıf
Ben beş senedir aynı yurttaki kalyorum. Gerçekten yurt hayatı bana çok şey öğretti. En önemlisi çok değişik insanlarla ortak nokta yakalayabilme yeteneği geliştirdim. İstedğim şeyin istediğim anda olmayacağını öğrendim. Tabii ki hoşuma gitmeyen olaylarla da karşılaştım; temizlik, gürültü, yalnız kalamama gibi problemler. Ama yine de Eskişehir'deki öğrencilik hayatımın güzel anları olarak hatırlayacağım hoş anları yurdumda yaşadım.

Özge Özkandır

Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü 1. Sınıf
Yurtta yaşayan öğrencilerin öncelikle anlayışlı olmaları gerekmektedir. Karşılıklı anlayış çerçevesinde pek fazla sorun çıkacağını sanmıyorum. Elbette anlaşamadığım, sorun yaşadığım insanlar var, ancak onlarla da ilişkiyi sınırladığım zaman sorunları aza indirdiğimi gördüm. Herkese güvenilmeyeceğini öğrendim. Bu da benim sosyal yaşamıma çok katkı sağladı. Yurttaki arkadaşlarımla olan diyaloglarım bundan sonraki yaşamımda daha dikkatli olmayı ve önyargılı olmamayı öğretti.



Derya Uygun

Fen Fakültesi Matematik Bölümü 1. Sınıf
İki sene önce Dumlupınar öğrencisi yurdunda kalyorum. Odalarımız altı kişilik ve bu her zaman sorun yaratıyor. Çok küçük odalarımız var. Bu ayrıca temizlik konusunda da da sorun yaşamamıza neden oluyor. Farklı kişilikte ve eğitimde altı insanın ufak bir olaya tıkalı olduğunu düşünün. Çoğu konuda anlaşmazlıklar çıkıyor. Temizlik konusunda ya da odanın düzeni konusunda çoğu zaman uyuşmuyoruz. Böylece gergin bir ortam oluyor. İnsan sayısı daha az olsaydı, yurtta kalmak için can atardım. Şimdi olduğu gibi eve çıkmak için anne ve babama baskı yapmazdım.

İlker Bayram

Hukuk Fakültesi 4. Sınıf
Evide ve yurttaki uzun süre yaşadım. Bu uzun sürede yeterli arkadaşlıklar kuramadım. İlişkilerim hep yüzeysel oldu. Sosyal ilişkilerim kısıtlıydı. Bu tabii ki üzüntü verici. Nedeni neydi? Bunun nedeni tamamen var olan boğucu düzenin doğal getirileridir. Bu bulantı ortamında dostluk ne kadar mümkün olabilir ki.



Emre Dalli

EMYO Turizm Otel İşletmeciliği 1. Sınıf
Anadolu Üniversitesi gerçekten herkesin okumak istediği bir üniversite. Ben Yunus Emre Yurdunda kalyorum. Yurt ortamı hance herkesin yaşamaya gereken bir ortam. Çok iyi dostlar arkadaşlıklar edinilebiliyor. Arkadaşlarıyla birçok şeyi paylaşıyorsunuz. En önemlisi ilk olarak hiç tanımadığım insanlarla tanışıp arkadaşlık kuruyorsunuz. Bazen de kötü arkadaşlıkların problemleri olabiliyor. Yurt ortamında yaşadığınız problemleri, aksilikleri tek başına çözümlenemiyor. İşte bu faktör çok önemli. Bir anlamda kendi ayakları üzerinde duruyorsunuz. Kendi sorumluluklarını biliyor, ona göre hareket ediyorsunuz.



N. Seçil Altınbaş

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği 3. Sınıf
Ben Yunus Emre Kredili Yurtlar'da kalyorum. Bu üçüncü senem ve hiç memnun değilim. Gerek ders çalışma gerek temizlik gerek de ilişkiler açısından çok kötü bir durumda. Bir odada farklı karakterlerde altı kişiyle kalmak hiç kolay değil. Yurt hayatından memnun değilim açıkçası.

Zeynep Deniz Aksoy

TOİYO 1. Sınıf
Yurtta en büyük sorun bence güvenciyi sorunlu 6 kişi aynı odada kalyorsunuz, yabancı bir şehirdesiniz ve oda arkadaşlarınızla birbirinizi kollamanız gerekirken tam tersi olaylar yaşıyorsunuz. Tüm eşyalarınızı kilit altında tutmak zorundasınız. Aksi halde çalınmaları söz konusu. Önemli bir konu da bireysellik. Odadakilerin isteklerini ortak paydalarda buluşturmak yerine bazı arkadaşlar kendi istedikleri olsun istiyorlar. Birlikte yaşadığımızı göre birbirimizin isteklerine saygı göstermeliyiz.



Burcu Halaçoğlu

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği 3. Sınıf
Şu anda evde kalyorum. Evde olmak memnunuz. Ama bunun için çok zaman harcadım. Bir şekilde ev hayatını sürdürmek gerçekten zor. Biraz şans işi olduğunu düşünüyorum. Doğru insanı bulmak zor. Çevredekiler arkadaşlarım gibi benim de ne ilk evim ne de ilk ev arkadaşlarım.

Basri Nazlıer

Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği 3. Sınıf
Başarımı etkileyen en önemli faktörlerden biri, ev yaşantısıdır. Onun için eve çıkmadan önce ince ele-yip sık dokumak gerekir. Gerçekten evde geçinebileceğimiz, rahat edebileceğimiz ve gerçekten güvenebileceğimiz kişileri seçmeliyiz. Dört yıldır evde kalyorum, bir sorun olduğunda aramızda konuşup hallediyoruz. İyi kötü her zaman birbirimize yardımcı oluyoruz. Biz bir aile gibi olduk!



Tarık Şahin

TOİYO 1. Sınıf
Evideki en büyük sorun insanların evde kendilerini çok özgür hissetmelerini ve bu yüzden evdeki evdeki sorumlulukları eşit olarak paylaşamamaları. Birlikte yaşıyor olmak aslında insanlara daha fazla sorumluluk yüklemeli. Evde yaşanan problemler oluyor. Örneğin kimi zaman, evdekilerden biri yemek yedikten sonra mutfağı topluyor ya da tuvaletin temizliğine yeteri kadar önem vermiyor.

Gönül Dinli

Eğitim Fakültesi Zihin Engelliler Öğretmenliği 4. Sınıf
Yurtta kalmamın hem avantajları hemde dezavantajları olduğu herkesçe bilinmektedir. Avantajlarından biri, güzel ve samimi arkadaşlıkların kurulması, bireyin kendini her yönden tanımlayabilmesini sağlamaktır. Dezavantajlarından birini söyleyecek olursak, sıkı kuralların ve kasıtlı bir ortamın olması diyebiliriz. Herşeye rağmen yurt arkadaşlıklarının tadı farklı.



Anadolu Haber'den

Üniversite adaylarına tanıtım önem taşıyor...

Üniversiteler, ÖSS'den öğrencileri kendilerine çekebilmek için tanıtım çalışmalarına bu dönemde başlıyorlar...

ÖSS hazırlanırken öğrencinin yüksek eğitim hedefini kendilerine yöneltmek doğrultusunda tanıtım toplantıları, programları, reklamlar gibi çeşitli etkinliklerde bulunuyorlar...

Anadolu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü de Mart ve Nisan aylarında, İzmir, Antalya ve Bursa'da düzenlenen tanıtım etkinliklerinde üniversitemizi tanıtıyor. Stand açarak üniversitemize yönelik video görüntüleri yanında, tanıtıcı yayınları ÖSS'ye hazırlanan öğrencilere dağıtıyor...

Bunun bir başka uygulaması da üniversitemiz Yunus Emre Kampüsü'nde gerçekleştirildi...

Altı yıldan bu yana her yıl düzenli olarak yapılan üniversitemiz tanıtım programına bu yıl Eskişehir'de de katılmaya başlandı. Bu yıl Eskişehir'de de katılmaya başlandı. Bu yıl Eskişehir'de de katılmaya başlandı.

Vakıf üniversitelerinin sayılarının artması ve reklam üsürünü yoğun olarak kullanmaya başlamalarıyla, devlet üniversiteleri de üniversiteye hazırlanan öğrencilere daha iyi seslenebilmek ve bölümlerini daha iyi tanıtarak öğrencilerin istekleri doğrultusundaki bölümleri seçmeleri konusunda yardımcı olmak üzere tanıtım programları düzenlemeye başladılar...

Bu süreçte üniversitemiz de aynı amaçlarla, üniversiteye hazırlanan öğrencilerin bilinçli tercih yapabilmelerine yardımcı olmak, bölümleri daha iyi tanıtmak için bu tür tanıtım organizasyonları yapmaya ve yapılanlara katılmaya başladı...

Bu tür çalışmaların üniversite tercihiindeki öğrencilere büyük yarar sağlayacağına inanıyoruz...

Öğretmenlik mesleği, günümüzün tercih edilen mesleklerinin başında yer alıyor...

Son yıllardaki eğitim fakültelerine de yoğun bir talep var...

Eğitim Fakültemiz de öğretmen eğitimini masaya yatırarak her boyutuyla tartıştı...

Köy Enstitülerinin Türk eğitim sistemine kazandırdıklarından Anadolu İliselerinin durumuna, eğitim fakültelerinin sorunlarından bilimsel üretilim azlığına, bilimsel kaliteden eğitimdeki kaliteye kadar hemen her konuda değişik görüşler ortaya konuldu...

Üniversitemizde tartışılan konular arasında sekreterlik ve sorunları da vardı...

Değişik üniversitelerden öğretim elemanlarının da katılımıyla gerçekleşen kongrede, sekreterliğin, büro yöneticiliğinin, büro bilgi ve becerilerinin artırılması ve geliştirilmesi yanında sorunları da ele alınarak tartışıldı ve çözüm önerileri getirildi...

Sekreterlik modern yaşamın bir mesleği gibi görünse de uzun yıllara dayanan bir geçmişi var...

Son yıllarda kadar sekreterlik, eğitimi ve sorunları ele alınarak tartışıldı ve çözüm önerileri getirildi...

Büro yönetimi ve sekreterlik konusunda çeşitli akademik toplantılarda da alana yönelik yeni oturumların sağlanması amaçlanıyor...

Bu kongrede de bu açıdan önemli bir akademik buluşma oldu...

Mutlu Yarımları...

Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN



Anadolu Haber

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ HAFTALIK İLETİŞİM GAZETESİ

ISSN 1302-0005 Sayı: 227

14-20 Nisan 2003

Sahibi:

Rektör Prof. Dr. Engin ATAÇ

Genel Yayın Yönetmeni: Prof. Dr. Haluk GÜRGEN

Yazı İşleri Müdürü:

Doç. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN

Haber Merkezi Müdürü : Uzm. Ufuk TÖZELİK

Sayfa düzenleme: Cenk KÖKSAL
Anadolu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'nde 5000 adet basılmıştır.
Anadolu Üniversitesi, Yunus Emre Kampüsü,
Vakıf Binası, 26470 Eskişehir
Tel: 0-222-335 05 80 / 1790 Faks: 0-222- 330 74 40
E-posta: haber@anadolu.edu.tr
Web: www.afiaber.anadolu.edu.tr

'Sekreterlik teknolojiye paralel geliştirdi'

3. Ulusal Büro Yönetimi ve Sekreterlik Kongresi üniversitemizde yapıldı.

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, toplumsal, ekonomik ve teknolojik gelişmelerden sekreterler kadar etkilenen çok az meslek olduğunu söyledi. Eskişehir Meslek Yüksekokulu tarafından 17-18 Nisan günlerinde Kongre Merkezi'nde düzenlenen "3. Ulusal Büro Yönetimi ve Sekreterlik Kongresi"nin açılışında konuşan Prof. Dr. Ataç, kaliteli eğitimin gerekli koşulların yerine getirilmesinin, bünye, toplum, sektör ve okul işbirliğinin sağlıklı kurulmasıyla sağlanabileceğini söyledi. Prof. Dr. Engin Ataç, yüzyıllar içerisinde nedimler ve nedimelerle "sırdas" olarak başlayan sekreterlik mesleğinin günümüzün çağdaş büro yönetimine kadar geçen süreçte teknolojik gelişmelere paralel bir gelişim gösterdiğini belirtti.

Prof. Dr. Ataç, sekreterlerin hızla gelişen büro bilgi ve becerilerini geliştirmeleri ve sorunlarını çözmelerine yardımcı olmak için sürekli eğitim programları ve sertifikasyon programlarının geliştirilmesi gerektiğini ifade etti.

Eskişehir Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Necat Berberoğlu'na konuşmasında "Akademiye'nin katkısının yanı sıra, sekreterlik mesleğini icra eden ve bazı sekreter arkadaşlarımızın kongreye tebliğlerini sunmasının kongreye farklı bir boyut katacağına inanıyorum" belirtti.

Üniversitemizin çeşitli birimlerde görevli sekreterler ve konuk sekreterlerin yanısıra 13 üniversiteden akademisyenlerin katıldığı kongre beş oturumda gerçekleşti.

Mevlüt DEMİRCİOĞLU

Caz Kulübü'nden atölye çalışması

Amatör Caz Müzisyenleri Festivali kapsamındaki etkinlik, 9 ve 12 Mayıs günlerinde yapılacak.

Üniversitemiz Caz Kulübü, 9-12 Mayıs günlerinde "Amatör Caz Müzisyenleri Festivali" kapsamında bir atölye çalışması düzenliyor. Katılımcı grupların ve üyelerin bir arada olacağı atölye çalışmalarının ilki, Sinema Anadolu'da 9 Mayıs Cuma günü yapılacak. Çalışma, "Bilgi Üniversitesi'nde Caz Eğitimi Olanakları", "Chord Melody ve Larry Coryell Jazz Blues Etitü" ve "Temel Caz Saksafonu Teknikleri" adlarını taşıyor. 12 Mayıs Pazartesi günü ise, "Caz'da Blues" konulu etkinlik Kongre Merkezi Kırmızı Salonu'nda gerçekleşecek.



Eskişehir Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen "3. Ulusal Büro Yönetimi ve Sekreterlik Kongresi"ne sekreterler ve 13 üniversiteden öğretim elemanları katıldı.



Tarihi duyarlılık ödül kazandı

Tarihi Kentler Birliği, 2002 yılı özendirme ödülünü GSF öğretim görevlileri Erkan Uçkan ve Mehmet Aksöz'ün proje ve uygulamasını yaptığı Haller Gençlik Merkezi'ne verdi.

Tarihi Kentler Birliği, Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim görevlileri Erkan Uçkan ve Mehmet Asöz'ün proje ve uygulamalarıyla restore edilen Haller Gençlik Merkezi'ne 2002 Yılı Özendirme Ödülü verdi. Kültürel mirası korumayı amaçlayan proje ve uygulamalarıyla yarışan 16 belediye arasında Eskişehir, Bartın ve Muğla bu ödülü kazanan kentler oldu.

Haller Gençlik Merkezi'nin mimari proje ve mekan düzenlemesini Erkan Uçkan, ahşap giydirmeye ve uygulamalarını ise Mehmet Aksöz gerçekleştirdi.

Öğretim görevlisi Erkan Uçkan, projenin, eski hal binasını Gençlik Merkezi haline getirilip projelendirilmesi amacıyla öğrenciler için proje önerisiyle ortaya çıktığını belirterek sık sık bu tarihi binanın yıkılması konusunda görüşler ortaya atıldığını söyledi. Uçkan, Haller Gençlik Merkezi'nin Londra'da bulunan Covent Garden ile Almanya Hamburg'taki Çiçek Hali binalarından esinlenerek tadilat ve restorasyonun yapıldığını belirterek, "Bu proje Büyükşehir Belediyesi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'e böyle bir fikir söz edilmesiyse restorasyona başlan-



dı. Böylece başlayan proje Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen önderliğinde ve projeye katılımıyla başarıyla geçirilmeye başlandı" dedi.

Öğretim Görevlisi Mehmet Aksöz de, "Bu tür yapıların yıkılarak ortadan kaldırılması yer-

ne, tarihi dokularını koruyarak yapının kültürel, ekonomik ve sosyal fonksiyonlarla kente kazandırılmasının en güzel örneklerinden birini oluşturmaktadır" şeklinde konuştu.

Necmettin OĞUR

Katılım belgelerini törenle aldılar

Toplam Kalite Yönetimi Bilinçlendirme Seminerlerine katılanlara belgeleri verildi.

İşletme ve Ekonomi Kulübü ve KalDer tarafından düzenlenen Toplam Kalite Yönetimi Bilinçlendirme Seminer-

lerine katılanların belgeleri 16 Nisan günü düzenlenen törenle verildi. Kongre Merkezi Kırmızı Salonu'nda gerçekleşen tören-



de Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fevzi Sürmeli, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı



Prof. Dr. Yılmaz Benligiray, İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Güneş Berberoğlu ile



KalDer Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Gökçümen katılımcılara belgelerini verdiler.

Sinema Anadolu'da "Gün Doğuyor"

Boğaziçi Gösteri Sanatları Topluluğu, Anadolu ve çevresindeki yerel kültür çeşitliliğini yansıtan dans müzik gösterisi "Gün Doğuyor"u sahneledi. 20 Nisan Cumartesi günü Sinema Anadolu'da gerçekleşen gösteri izleyicilerin büyük beğenisini topladı. Topluluk gösteride, Balkan ve Anadolu coğrafyalarının yakın dönem siyasal-toplumsal konjonktürüne değinen bir kurgu çerçevesinde, bir araya getirilerek hazırladığı dans ve müzik gösterisini sundu.

Hasan Erkek 'Radyo Oyunlarını yazdı'

RADYO OYUNLARI



Devlet Konservatuarı öğretim üyesi Doç. Dr. Hasan Erkek, "Radyo Oyunları" adını taşıyan sekizinci kitabını yayımladı. Kitap, üniversitemiz kütüphanesinde ve kitap satış merkezindeki raflarda yerini alacak.

Kitap, 1989'da daha öğrenciyken yazdığı ilk radyo oyunu ile "TRT Radyo Tiyatrosu Birincilik Ödülü" alan Hasan Erkek'in, o günden bu yana yazdığı 7 radyo oyununu kapsıyor.

Doç. Dr. Hasan Erkek, TRT Ankara, İstanbul ve İzmir Radyolarında yayınlanan Bedel, Sevdâ Pınarı, Gençlik İmzağı, Hayatın Çiçekleri, Buluşan Yollar, Umut Kuşları ve Gerçek Gibi adlı oyunlarından oluşturduğu kitabın, radyo dersleri verilen veya dramatik yazarkil bölümü bulunan okullarda, incelenecek metinler olarak değerlendirilebileceği ve radyo oyunu yazarlığıyla ilgilenenler için yararlı olabileceğini söyledi.

Ücretsiz sinema keyfi

Coca Cola Light Cine Club, Kongre Merkezi Salonu Anadolu'da "The Very Thought of You" adlı filmi ücretsiz sundu. 9-10-11 Nisan günleri arasında gösterilen film, sabah saat 10.00'dan akşam saat 20.00'ye kadar altı seans halinde sinemaseverlerle buluştu. Film sonunda da izleyicilere ücretsiz olarak Coca Cola Light ürünleri dağıtıldı.

İnşaat Mühendisliği'nde mezuniyet hazırlığı

Üniversitemiz İnşaat Mühendisliği Bölümü, 1999-2000 yılında aldığı ilk öğrencilerini mezun etmeye hazırlanıyor.

Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nün ilk öğrencileri bu yıl mezun oluyor. 1999-2000 eğitim-öğretim yılında öğrenci kabul etmeye başlayan bölümden mezun olacak öğrenciler Elif Turan ve Eser Açoğlu'nun hedefi yüksek lisans yaparak akademik yaşama adım atmak.

İnşaat Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa Tuncan, bölümün bu yıl mezun olacak iki öğrenci ile eğitim-öğretim hayatına başladığını ifade ederek, "Dersler, aile havası içinde geçti her zaman. Bir öğrenci olarak değil de bir meslektaş olarak görüyorum hepsini" diye konuştu. Prof. Dr. Tuncan, yeni kurulan bir bölüm olduğu için ilk mezunların verilmesinin heyecanı ve gurur verdiğini belirtirken, bölümün tanıtımı açısından mezunların öncü grupları olduğunu ifade etti.

Türkiye'de ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde 54 tane



İnşaat Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa Tuncan

inşaat bölümü bulunduğunu anlatan Prof. Dr. Tuncan, "Bizim amacımız sıradan bir bölüm değil, kendini geliştiren, yenileyen bir bölüm olmak. Dünya standartlarına ulaşmak, kaliteli bir eğitim ve öğretimi uygulamaları ile vermek hedeflerimiz arasında. İnşaat Mühendisliği kurulduğundan bu

yana çok yol kat etti. Gelişen, kendiliğinden yenileyen bir bölümüz" dedi.

Bölümün ilk mezunları olacak öğrenciler ise duygularını şöyle aktardılar:

Elif Turan

"İlk tercih yaparken bilinçli yazdığım bir yer değildi. İlk öğrencileri olarak, bu dört yıl içinde hem avantajlarını hem dezavantajlarını gördüm. Hep iki kişiydik derslerde ve bu yüzden çok rahattık. Dezavantajı ise, yeni kurulmakta olan bir bölüm olduğu için hocalar azdı. Laboratuvarlar eksikti ilk zamanlar. Ama şu anda, Anadolu Üniversitesi, Geoteknik alanında Türkiye'de önde gelen üniversiteler arasında yer alıyor. Diğer anabilim dalları da gelişmeye devam ediyor. Dört senede çok yol geldik. Ama herşeye rağmen hiç pişman değilim ve burada olmak çok mutluymum. Şu anda tez çalışmaları var. Bu sene inşallah mezun olacağım. Bur-



Elif Turan

dan mezun olunca yüksek lisans yapmayı düşünüyorum. Ve sonrasında da bölümümü en iyi şekilde temsil etmeye çalışacağım.

Eser Açoğlu

Üniversiteye girerken rastgele yazdım burayı. Yani piyangodan çıktı gibi birşey. Ancak gördüm ki burada okumak büyük bir avantaj. Çünkü bire-



Eser Açoğlu

bir olan ilişki bize çok şey kattı. Yeni kurulan bir bölüm olarak karşılıklı danışma, fikir alış veriş alma şeklinde yürütük hep derslerimizi. Birbirimizi yönlendirdik. Çok güzel ve rahat bir eğitim ile karşılaştım. Mezun olduktan sonra, yüksek lisans yapıp, bölümün ilk mezunlarından biri olarak beklentileri en iyi şekilde karşılamaya çalışacağım.

Sibel CEBE

'Hukuk fakülteleri okul değil, bilim yerleridir'

Hukuk Fakültesi'nin düzenlediği "Eğitim ve Hukuk Eğitimi Üzerine" konulu konferansa Kocaeli Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Vecdi Aral konuşmacı olarak katıldı.



Hukuk Fakültesi tarafından 15 Nisan'da Kongre Merkezi'nde düzenlenen "Eğitim ve Hukuk Eğitimi Üzerine" konulu konferansa konuşmacı olarak Kocaeli Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Vecdi Aral katıldı.

Türkiye hukuk felsefesi alanında önde gelen isimlerden biri olan Aral, bu araştırmalarını bir kitap haline getirdiğini ve Anadolu Üniversitesi kütüphanesine de bu kitabı armağan etmekten büyük mutluluk duyacağını söyledi. Aral, Türkiye'de eğitim ve bilimin gerçek anlam-

da işlemediğini belirten Aral, bilim ve teknolojinin doğru kullanılmadığında insanlık için büyük bir tehlike unsuru olduğunu kaydetti. Hukuk Fakülteleri'nin okul olmadığını ve bu bölümlerde hukuk bilimin yapıldığını ifade eden Aral, bilimin varolanı ve insanı tanımak için yapıldığını, bu doğrultuda hukukun bilimselliğinin, düşünselliğinin ön plana çıktığını sözlerine ekledi. Prof. Dr. Aral, Hukukun insanların davranışlarını düzenleyen düşünsel kurallar olduğunu dile getirdi.

İsmail İLKSELVİ



Ekonomistler Platformu'ndan tanışma toplantısı

Platform, Eskişehir'de 11 kişilik koordinasyon ekibi ile çalışmalarına başladı.

Ekonomistler Platformu, 17 Nisan Perşembe günü üniversitemizdeydi. Ekonomik politikaların belirlenmesi ve uygulama aşamasında referans olarak başvurulabilecek güçlü ve güvenilir ortamı yaratmak amacıyla bir araya gelen Ekonomistler Platformu, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Derslik 21'de 17 Nisan Perşembe günü bir tanışma toplantısı gerçekleştirdi. Konuşmacılar, Eskişehir İl Koordinatörü Emre Dal-

kılıç, Anadolu Üniversitesi Sorumlusu Fatih Köseoğlu ile Eskişehir Basın ve Tanıtım Sorumlusu Cengiz Günay, Ekonomistler Platformu Eskişehir Grubu hakkında bilgiler verdi.

Türkiye'nin dinamik, ekonomik yapısı içinde sorunların açıkça ortaya konmasının yanı sıra çözüm üretmek üzere fikirlerin alınıp değerlendirildiği Ekonomistler Platformu, üç yıl önce kuruldu. Platform, şu anda Türkiye'de 81 ilde, dünya

üzerinde de 24 ülkede toplam 10 bin 700 üyesi ile Türkiye'nin en büyük internet grubu olma niteliğini taşıyor.

Ekonomistler Platformu, Eskişehir'de 5'i Anadolu Üniversitesi ve 6 tanesi de Osmangazi Üniversitesi öğrencisi olmak üzere toplam 11 Koordinasyon Ekibi üyesi ile çalışmalarına Kasım ayında başladı. Geniş bilgi için www.ekonomistler.com adresi ziyaret edilebilir.

Elif KILIÇASLAN

Marketing Anadolu'dan "Pınar Grubu ve Kariyer" konferansı



İdil Yiğitbaş

Marketing Anadolu Kulübü'nün 9 Nisan'da düzenlediği "Pınar Grubu ve Kariyer" konulu konferans Yaşar Holding Gıda Grubu Başkan Yardımcısı İdil Yiğitbaş konuşmacı olarak katıldı. Yaptıkları çalışmalarda sütü en çok çocukların içmesi nedeniyle hedef kitlelerin anneler olarak belirlediklerini belirten Yiğitbaş, amaçlarının ambalajlı sütün açık süte tercih edilmesini sağlamak olduğunu ifade etti. Açık sütün tercih edilme neden-

lerine değinen Yiğitbaş, bunun yalnızca ekonomik olmadığını hismetin ayağa götürülmesinin ve açık sütün daha doğal, daha taze olduğunu düşünülmesinin de önemli etkenler olduğunu söyledi. Ambalajlı süt üretiminin sağlık açısından önemli olduğuna dikkat çeken Yiğitbaş, Sağlık Bakanlığı'nun buna destek vermesi ve açık süt satımıyla mücadele edilmesi gerektiğini söyledi.

Kemal TAŞCIOĞLU

GSF hocaları Ankart Sanat Fuarı'nda

Hakan Esmer, Semih Kaplan ve Kemal Uludağ'ın çalışmaları Ankaralı sanatseverlerle buluştu.

Ankaralı sanatseverlerle, bir çok sanatçıyı ve eserlerini tek mekanda buluşturmak amacıyla gerçekleştirilen Ankart 2003 Ankara Sanat Fuarı'na Güzel Sanatlar Fakültesi'nin öğretim üyelerinin katılımlarıyla renklendi. 15-20 Nisan 2003 tarihleri arasında yapılan fuarda, Aysel Gözübüyük Sanat Evi Galerisi'nde Hakan ES-MER, Semih KAPLAN, Kemal ULUDAĞ'ın eserleriyle sanatseverlerle bir araya geldi. Seramiğin dekoratif, plastik, görsel niteliklerini birincil amaç olarak ele alan ve bu yönde



Fuara Hakan Esmer, Semih Kaplan ve Kemal Uludağ çeşitli çalışmalarlarıyla katıldılar.

çalışan Kemal Uludağ, "İnsan Yapıları ve Tablolar" adını verdiği iki ayrı gruptan oluşan yaklaşık on beş eseriyle

Hakan Esmer "Yaşamdan Kesitler" adını verdiği son dönem çalışmalarından oluşan yaklaşık

beş eseriyle fuara katılırken, Semih Kaplan ise suluboya, akrilik resimleri ve çini

teknikleriyle oluşturduğu seramik tabak çalışmalarıyla yer alıyor.

İpek İNAL

Okuma Köşesi



Ahmet CEMAL

BİLİMİN TARİHİ ÜZERİNE BİR BAŞYAPIT

Geçen haftaki yazımda, TÜBİTAK'ın yeni başlattığı "Akademik Dizi"den söz etmiş, dizinin yayınlanan ilk kitabını bu hafta ele alacağımı belirtmişim.

İngiliz bilim adamı Colin A. Ronan (1920-1995) tarafından yazılan kitap "Bilim Tarihi - Dünya Kültürlerinde Bilimin Tarihi ve Gelişmesi" ("Science: Its History & Development Among World Cultures") başlığını taşıyor. Kitap, dilimize ikisi de değerli birer bilim tarihçisi olan Prof.Dr. Ekmeleddin İhsanoğlu ve Prof.Dr. Feza Günergun tarafından çevrilmiş.

Kitabın yazarı, "Giriş" başlıklı yazısında "geleneksel" tarihciliğin insanoğlunun yüzünü ağartan başarılarının ve bu arada bilimin tarihinden çok savaşların tarihine öncelik tanınmasından haklı olarak yakındıktan sonra, şöyle diyor: "Maalesef, savaşlar tarihin temel kaynağı olmaya devam etmektedir. Tarih kitaplarında, insanların ceahleti ve batıl itikatları kaldırıp atma yolunda gösterdiği başarı değil, insanların başka insanları dize getirmedeki başarısından söz edilmektedir. İnsanın bilimdeki başarılarını kolay anlaşılır şekilde sunan İngilizce bir tarih kitabı yoktur, buna karşılık, insanın diğer insanlara hakim olma mücadelesini anlatan birçok kitap bulunmaktadır..."

Colin A. Ronan, böyle bir eksikliği gidermek amacıyla kaleme aldığı "Bilim Tarihi"nde, insanoğlunun emekleme dönemlerinden başlayarak yirminci yüzyıla kadar uzanan bir süreçte bilimsel düşüncenin gelişmesini işliyor. Bu arada, çok doğru bir tutum olarak, bilimi kültür tarihinin bir parçası niteliğiyle ele alıyor ve bilimsel yaratıcılığa başlangıcından günümüze çeşitli kültürlerin kendi özgün gelişmeleri temelinde yer veriyor.

Son derece rahat, adeta bir roman tadında yazılmış olan bu eserde çıkış noktası alınan saptamalar da çok özgün. Örneğin yazar, insanlığın ilk dönemlerinde büyü olgusunun çeşitli kültürlerdeki yerini incelerken, büyüü salt batıl itikat saymayıp, büyüün doğa ile insan arasında bağlantı kurmanın bir yolu olduğunu ifade ediyor: "Büyüü esas alan bakış açısı, doğal alem ile onun insanla olan ilişkisinin bir sentezini ifade etmenin meşru yolu. İkel bir toplumda, bir büyücü, şaman veya büyücü hekim, yağmur yağdırmak için ayın yaparken, doğanın bir yönü ile diğeri arasındaki ilişkiye - yağmur yağması ile ekinin büyümesi - inandığını ve insanın yaşayabilmesinin doğanın davranışına bağlı olduğunu anladığını göstermektedir. Büyücü, insan ile onu çevreleyen dünya arasında bir ilişki bulunduğunu kavramıştı; doğru yöntem uygulandığında, insan doğa güçlerine hakim olabilir ve onları kendi menfaati doğrultusunda kullanabilirdi..."

Zeki Ceyhan'dan fotoğraf sergisi

Sergide Doç. Zeki Ceyhan'ın 88 çalışması yer alıyor.



Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim üyesi Doç. Zeki Ceyhan, Kütüphane ve Dokümantasyon Merkezi Üst Sergi Salonu'nda 16 Nisan çarşamba günü 'Siyah / Beyaz' Fotoğraf sergisi'ni açtı. Sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği serginin açılışına Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. Fevzi Sürmeli, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Atilla Atar öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. Sergide Doç. Zeki Ceyhan'ın 1968-2001 yılları arasında çektiği 88 eser yer alıyor. Sergi 30 Nisan'a kadar sanatseverlerin beğenisine açık kalacak.

Hocalardan Bahar Konseri

Öğretim Elemanları Türk Sanat Müziği Korosu'ndan üçüncü konser.



Anadolu Üniversitesi Öğretim Elemanları Türk Sanat Müziği Korosu 18 Nisan Cuma günü Bahar Konseri'yle dinleyici karşısına çıktı. Şef Semra Aykol yönetiminde Sinema Anadolu'da üçüncü konserini veren koro dinleyicilerin büyük beğenisini topladı. İki bölümde gerçekleşen Bahar Konse-

ri'nin ilk bölümünde koro M.Nureddin Selçuk, Arif Sami Tokar, Lem'i Atlı, Bimen Şen, Mustafa Sunar Nafiz İrmak, Selahattin Pınar, Kaptanzade Ali Rıza Bey ve Faiz Kapancı'nın bestelerine yer verdi. Koro ikinci bölümde ise Bestekar Yusuf Nalkesen'in şarkılarını seslendirdi.

Necmettin OĞUR

KITAP.....MÜZİK.....SİNEMA.....KITAP.....MÜZİK.....SİNEMA.....KITAP.....MÜZİK.....SİNEMA

ÇOK SATANLAR



KÜRTLER
Hasan Cemal
SİRİN
Sirin Devrin
GAYET CİDDİYİM
Gülse Birsel
GİT KENDİNİ ÇOK SEYDIRMEDEN
Tuna Kiremitçi
YAŞASIN HAYAT-VİVA LA VİTA!
Prof. Dr. Osman Müftoğlu

Norah Jones - Come Away With Me
Various - Radio Hits
Linkin Park - Meteora
Celine Dion - One Heart
Various - Taksim/Beyoğlu
Eminem - The Eminem Show
Various - Chicago
Various - Buddha Bar V
Rod Stewart - It Had To Be You...
Eminem - 8 Mile



METEORA

D&R Listeler D&R'in katkılılarıyla hazırlanmıştır.

RADYO A HOTLIST

Simply Red
Sunrise
Ed Case
Good Times
Jennifer Lopez
All I Have
The Cardigans
For What It's Worth
Evenescence
Bring Me To Life
Red Hot Chili Peppers
Can't Stop
Janis Joplin
Mercedes Benz
Edyta Gorniak
Impossible
Jakarta
One Fine Day
Thicke
When I Get You Alone

SİNEMALARDA GELECEK HAFTA

Sinema Anadolu
Tehlikeli Aklın İtirafları
Kılıçoğlu
O Şimdi Asker
Gönderilmemiş Mektuplar
Aşk Masalı
Ari
Kor
Frida
Saatler
AFM
O Şimi
Asker
Saatler
Aşk Masalı
Bir Erkek 10 Günde
Nasıl Kaybedilir



Frida

Eğitim Fakültesi'nden öğretmen eğitimi paneli

MEB Eski Müsteşarı Prof. Dr. İsmail Bircan, eğitim sistemimizin dünya eğitim literatürüne verebileceği uygulamaların bulunduğunu söyledi.

Eğitim Fakültesi'nin yirminci kuruluş yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde Eğitim Bilimleri Bölümü tarafından 18 Nisan Cuma günü günü Sinema Anadolu'da "21. Yüzyılda Öğretmen Eğitimi" konulu bir panel düzenledi. Eğitim Bilimleri Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sağlam'ın başkanlığını yaptığı panele Millî Eğitim Bakanlığı eski Müsteşarı Prof. Dr. İsmail Bircan, Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Eğitimi Genel Müdürü Aydın Özyar, Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuray Senemoğlu, Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdal Ceyhan, Hacettepe Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölümü Prof. Dr. Özcan Demirel, Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nden Prof. Dr. Bekir Özer konuşmacı olarak katıldı. Panelden önce Rektör



Eğitim Fakültesi'nin düzenlediği panelde; "21. Yüzyılda Öğretmen Eğitimi" tartışıldı

Prof. Dr. Engin Ataç ve Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürhan Can birer konuşma yaptılar. Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, konuşmasında eğitim kalitesindeki en önemli etkenin öğretmen kalitesi olduğunu belirterek, "Öğretmen niteliği, öğretmen adaylarının seçiminin yanı sıra hizmet öncesi ve hizmet içinde nitelikli eğitim programları yoluyla yetiştirilmesine ve üstlendikleri rolleri etkili bir biçimde yerine getirmelerine bağlıdır" diye konuştu.

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gürhan Can da, fakültenin kurulduğundan bu yana üniversite çevre ilişkilerinin etkili bir biçimde yerine getiren, ülkemizdeki kurumların önde gelenlerinden biri olduğunu söyledi. Millî Eğitim Bakanlığı

eski Müsteşarı Prof. Dr. İsmail Bircan Türkiye'nin güçlerini birleştirdiği zaman çok güçlü ülke olabileceğini ifade ederek, "Türkiye dünya eğitim literatürüne Köy Enstitüleri uygulamasını hediye etmiştir. Ama siyasi nedenlerle kapatılmıştır. Anadolu Liseleri uygulamaları ve yabancı dilde eğitim yapan ve Anadolu Öğretmen Liseleri'nde devam

ettiğimiz bu başarılı sistem dünyada yabancı dilde ortaöğretim sistemine yenilik getiren bir sistemdir. Türk eğitim sisteminin dünyaya verebileceği uygulamalar var" dedi.

Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdal Ceyhan konuşmasında ulusal politikalar, akademisyenlerin sosyal ve ekonomik kazanımlarının yetersizliği, öğretim üyelerinin ders yüklerinin ve bilimsel çalışmalarının yoğunluğu, kimi fakülte-lerin lisansüstü programlarını etkili yürütebilecek nitelik ve sayıda öğretim üyesi donanımına sahip olmaması gibi bazı nedenlerden ötürü eğitim fakültelerinin öğretim elemanı seçme ve yetiştirme konusunda sorunlarla karşı karşıya bulunduğunu söyledi.

Hacettepe Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölümü'nden Prof. Dr. Özcan Demirel ise okulların ve öğretmenlerin başarıya

ulaşmasında öğretmenlerin hizmet öncesi eğitimlerinin niteliğinin yaşamsal önem taşıdığını belirterek bu yönüyle öğretmen yetiştirme programlarının, niteliğini arttırmaya dönük ciddi çabaların yürütülmesi gerektiğini vurguladı. Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuray Senemoğlu da öğretmen adaylarının yetiştirilmesinde okul-fakülte işbirliğinin büyük önem taşıdığını kaydetti.

Eğitim Fakültesi'nden Prof. Dr. Bekir Özer, hizmet öncesi eğitiminin yanı sıra, hizmetiçi eğitiminin de öğretmenin niteliğini belirleyen önemli bir etken olduğunu kaydederek, öğretmenlerin hizmet içi eğitim yoluyla niteliklerini geliştirmeye dönük daha yoğun ve süreklilik taşıyan uygulamaların yaşama geçirilmesinin büyük önem taşıdığını ifade etti.

Necmettin OĞUR

İstatikçiler Antalya'da toplandı

Üçüncü kez düzenlenen ve Antalya'da yapılan İstatistikçiler Kongresi'ne üniversitemizden yedi öğretim elemanı da bildirileriyle katıldı.



iki yılda bir toplanan, bu yıl 3'ncüsü düzenlenen İstatistikçiler Kongresi 16-20 Nisan'da Antalya Atlantis Otel'de düzenlendi. Anadolu Üniversitesi İstatistik Bölümü'nden Prof. Dr. Ersoy Cankıyer, Yard. Doç. Dr. Zerrin Aşan, Yard. Doç. Dr. Fikret Er, Yard. Doç. Dr. Harun Sönmez, Yard. Doç. Dr. K. Özgür Peker, Araş. Gör. Sevil Şentürk ve Araş. Gör. Levent Terlemez'in bilim-

sel bildirileri ile katıldığı İstatistikçiler Kongresi'nde, 17 üniversitemizin İstatistik Bölümü'nden öğretim elemanları, çeşitli kuruluşların istatistik uzmanları ve yurtdışından gelen gelen bilim adamı bir araya gelerek bilimsel etkinlikler gerçekleştirdiler. Katılımcılar, 92 bilimsel bildiri sundu ve 12 bilimsel poster sergiledi. Anadolu Üniversitesi İstatistik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ersoy Cankıyer, "Meslektaşların buluşu,

görüş alışverişinde bulunduğu bu kongre, bilimin ve dostluğun bir arada yaşandığı mesleki ve sosyal bir nitelik taşıyordu. Türk İstatistik Derneği ve şubesi Eskişehir'de bulunan İstatistik Mezunları Derneği işbirliğinde gerçekleştirilen 3. İstatistik Kongresi'nin gelecek yıllarda Eskişehir'de yapılması katılanlarca bir temenni olarak belirtildi" dedi.

Sibel CEBE

Tofita Ayça'nın şöhret yolculuğu



Zaga programının kemancı kızı ve reklam yıldızı Ayça Tekindor, İletişim Kulübü'nün düzenlediği "15 Dakikada Nasıl Meşhur Olunur?" konulu söyleşide öğrencilerle buluştu.

İletişim Kulübü'nün konduğu olan ve "15 Dakikada Nasıl Meşhur Olunur" konulu söyleşide öğrencilerle bir araya gelen Ayça Tekindor, 10 yıllık bir televizyon geçmişinin olmasına rağmen, insanların dikkatini 45 saniyelik bir reklam filmiyle çekebildiğini söyledi. 21 Nisan Pazartesi günü Sinema Anadolu'da gerçekleştirilen söyleşiye Zaga Program Editörü Özgür Çatık'la birlikte katılan Tekindor, "On dakikada meşhur olabilirsiniz, ama önemli olan bir seneye sonra nerede olduğun-

dur" diye konuştu. Ekranında estetiğin ön planda tutulması nedeniyle pek çok mankenin kısa sürede ünlü olabildiğine dikkat çeken Tekindor, bazen şöhreti yakalamada tesadüflerin de etkisinin olduğunu söyledi.

Konservatuarda keman eğitimi aldığını ve bugüne kadar kadar Yeşim Salkım'dan Bendenize kadar pek çok ünlüyle çalıştığını söyleyen Tekindor, TRT'de iki yıl süreyle bir çocuk programı sunduğunu ayrıca pek çok radyo programı yaptığını kaydetti.

"Lisedeyken virtüöz olmak gibi hayallerimiz vardı. Ancak üniversiteye geldiğimizde anlıyorsunuz ki o iş öyle değil" diyen ünlü oyuncu, biraz şans ve tesadüflerin etkisiyle Tofita'nın reklamı çekimi için teklif aldığını ve bu reklamın dikkat çekmesini arından pek çok dizi teklifi aldığını ifade etti. Ancak piyasada çok kaliteli dizilerin olması nedeniyle tekliflere sıcak bakmadığını vurgulayan Tekindor, yakın zamanda bir albüm yapmak istediğini sözlerine ekledi.

Kemal TAŞÇIOĞLU

Ildız Meral Ali Türkiye'nin en iyisi

Bayan Masa Tenisi Takımımızın başarılı oyuncularından Ildız Meral Ali Türkiye Gençler Şampiyonu oldu.



Anadolu Üniversitesi Bayan Masa Tenisi Takımı oyuncularından Ildız Meral Ali 12-13 Nisan günlerinde Çankırı'da yapılan Gençler En İyi 12'ler müsabakalarında Türkiye Şampiyonu oldu. Masa Tenisi Federas-

yonu'nun her yıl düzenlediği ve Üniversitemiz sporcularından Ildız Meral Ali'nin özel olarak davet edildiği turnuvada Türkiye'nin en iyi genç sporcular yarıştı. Turnuvada karşılaşan sporcular arasında Türkiye şampiyonu belirleni-

yor. Ildız Meral Ali yaptığı 11 karşılaşmanın hepsini kazanarak yenilgisiz Türkiye Şampiyonu oldu.

Henüz 15 yaşında olan sporcumuzun antrenörü Zafer Gül, Ildız Meral Ali'den gelecekte çok şey beklediğini ve spor-

cumuzun Milli Takımın değişmez oyuncusu olacağını söyledi.

Ildız Meral Ali, geçtiğimiz mart ayında İstanbul'da yapılan Büyükler Türkiye Şampiyonasında da Türkiye ikincisi olmuştu.

Levent Bıdıl

Voleybolcular play-off'tan geri döndü

Play-off maçlarında istediği sonuçları alamayan bayan voleybol takımımız önümüzdeki sezon yine A2 liginde mücadele edecek.

Bayanlar Voleybol A2 liginde mücadele eden ve ligi ikinci bitiren bayan voleybol takımımız 1. Lig'e yükselme maçlarında istediği sonucu alamadı. Karamanda yapılan müsabakalara 4 takım katıldı. Takımımızın Atrenörü Şahin Çatma "Aslında ligi iyi bir durumda bitirmiştik. Ama bunu Play-Off maçlarına yansıtamadık. Elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalıştık" dedi.



Anadolu iddialı gidiyor

Takımlarımız Üniversitelerarası Türkiye Birinciliği'nde madalya hedefliyor



Üniversiteler arasında düzenlenen spor müsabakaları tüm branşlarda yapılmaya devam ederken, Anadolu Üniversitesi kupalarda en iddialı takımlardan biri oldu. Gittiği tüm müsabakalardan genelde madalya ile dönen takımlarımız bunlara yenilerini eklemeyi hedefliyor. Atletizm takımımız 2-4 Mayıs Tür-

kiye Üniversitelerarası Türkiye Birinciliğine İzmir'e giderken, Yüzme takımımız 3-4 Mayıs'da yine İzmir'e gidecek. Yine Hentbol Bayan ve Erkek takımlarımız 12-16 Mayıs'da Alanya'ya gidecek. Takımlarımız bu müsabakalardan yine madalya ve kupalarla dönmeyi hedefliyor.

21 çeşit Latin dansı

BESYO'da düzenlenen kurslarda tam 21 tür Latin dansı öğretiliyor.



Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu'nda yürütülen Latin Dansları ve Tango kursları katılımcılar tarafından ilgi görüyor. Yirmi bir çeşit latin dansının öğretildiği kurslara her yaşta kişiler katılıyor. Cumartesi ve Pazar günleri yapılan kurslar yeterli sayı sağlanırsa hafta içinde akşamları da gerçekleştiriliyor. Çalışmalar eğitmen Umut Şentürk tarafından yürütülüyor.

Spor Birliği'nden 'Basketbol ve Üniversite' söyleşisi

Anadolu Üniversitesi Spor Birliği 6 Mayıs'ta Kongre Merkezi-Salon Anadolu'da "Üniversiteler ve Basketbol" adlı bir söyleşi düzenliyor.

Saat 12.00'de başlayacak olan söyleşiye Anadolu Üniversitesi Hastanesi'nden Psikiyatri Dr. Hasan Ulvi Kıvanç, BESYO Müdürü Prof. Dr. Coşkun Bayrak, TOIYO Müdürü Prof. Dr. Deniz Güler, Spor Birliği Başkanı Öğr. Gör. Muzaffer Öğütveren ve basketbol yazarı İsmet Badem konuşmacı olarak katılıyor.

Kalsiyum şişmanlığı önüyor

Yeterince kalsiyum alan genç kızların, almayanlara oranla daha zayıf olduğu belirlendi.

Hawaii Üniversitesi'nde yapılan bir araştırmada, yeterli oranda kalsiyum alan genç kızların, almayanlara göre daha az kilo aldıkları ve vücutlarında daha az yağ biriktiği saptandı. 9-14 yaş arasında 321 denek üzerinde yapılan araştırmada, fazla kalori alan, yeterince kalsiyum almayan ve egzersiz yapmayan genç kızların kilolu ve vücutlarındaki yağ oranının fazla olduğu saptandı.

Aynı özelliğe ve yaşama biçimine sahip, aynı kaloriyi tüketen, ancak kalsiyum içeren besinler alan deneklerin ise daha az kilolu oldukları, vücutlarındaki yağ oranının da daha düşük olduğu gözlemlendi. Günde 300 miligram kalsiyum alan deneklerde, deri altı yağlarının 0.9 mm azaldığı, bu deneklerin aynı özelliğe sahip olan ve kalsiyum almayan deneklerden 2 kilo daha az al-

dıkları kaydedildi. Uzmanlar, günde bir bardak süt veya kibrit kutusu büyüklüğünde peynir tüketerek, 200 miligram kalsiyum alabileceğini belirtiyor. Başka bir araştırmada, 30-60 yaş arasındaki kadınlar ile okul öncesi çağındaki çocuklarda kalsiyum alımının, vücuttaki yağ ve fazla kilolar üzerinde etkili olduğu belirlendi. Araştırma raporu, Deneysel Biyoloji 2003 genel kurulunda açıklandı.

Bebekler dilimizi anlıyor

Washington Üniversitesi'nden Patricia Kuhl ve tarafından yapılan deneylerde dokuz aylık bebeklerin Çince gibi zor bir dildeki sesleri bile tanıyabildiği belirlendi.

Araştırma ekibi, bilen kişiler, dokuz aylık bebeklere beş sa-

at süreyle Çince metinler okudu ve onlarla Çince konuştu.

Daha sonra geçirildikleri özel reaksiyon testlerinin sonucunda, bu bebeklerin, yabancı dildeki zor sesleri, bu dile alışkın olan yaşatları Tayvanlı çocuklar kadar iyi ayırt edebil-

diği ortaya çıktı. Kuhl, yabancı dile insanlar aracılığıyla karşılaşılan bebeklerin bu tepkiyi verdiğini belirterek, televizyon ya da teyp yardımıyla Çince'yle karşılaşılan bebeklerin hemen hemen hiç tepki vermediğini söyledi.



Sürekli oturmak zararlı

Bilgisayar başınca, ofis masasında ya da evdeki çalışma masasında gün boyu oturarak çalışanların zamanla kemikleri zayıflıyor, kan damarları daralıyor ve kaslarının şekli bozuluyor. Çaresi saatte bir ayağa kalkıp dolaşmak... Gazeteciler, öğrenciler, memurlar, doktorlar, muhasebeciler, operatörler ve tezgâhtarlar en çok risk altında olanlar.

Gün boyu oturmak söz konusu olduğunda sırtınız dik olmalı. Masa, çalışırken eğilmenizi gerektirmeyecek yükseklikte ve uzaklıkta olmalı. Masayla vücut arasında kolları esnekçe kullanmayı sağlayacak bir oran bulunmalı. Doğru oturuş pozisyonunu koruyabilmek için bulunan ortamın aydınlatması ve ısıtımın da kişinin rahat edebileceği durumda olması gerekiyor. Tüm bunlar sağlandığında bile, bir saatte bir kalkıp 5-10 dakika dolaşarak kasları hareket ettirmek gerekiyor.

Hazırlayan
ÇİSİL ALTAY

Bağışıklık sistemine çay takviyesi



Çay bitkisinde yer alan antijenlerin, hastalıkla mücadele eden T hücrelerinin bakterilerle savaşmasını sağladıkları saptandı. Harvard Üniversitesi'nden Jack Bukowski'nin açıklamalarına göre, çayda bulunan bu antijenler, hastalık başlangıcında harekete geçen ve gamma-delta-T-hücreleri olarak adlandırılan bağışıklık sistemi hücreleri üzerinde olumlu etki yapıyor. T-hücrelerini bir süre antijenlerle temas ettiren araştırmacılar, T-hücrelerinin, daha sonra bakterilerle mücadele ettiğini gözlemlediler. Antijenlerle temas ettirilmeyen T-hücrelerinin ise bakterilerle savaşmadığı görüldü. Hastalıklı kişilerle de test yaptıklarını kaydeden araştırmacılar, testlerin sonucunda çay içen kişilerin bağışıklık sisteminin, kahve içenlerden daha güçlü olduğunun ortaya çıktığını ifade ettiler.

İğneden korkanlara burun spreyi

Norveçli bilimadamlarının geliştirdiği bir maske sayesinde, ilaç ve aşılar için iğne yerine burun spreyi kullanılacak. Patenti de alınan yöntemle, ilaç ya da aşı, maske yardımıyla doğrudan burun boşluğuna sıkılıyor ve oradan da hızla kana karışıp beyne ulaşıyor.

Memesi burnun bir deliğine sokulan maske burnu geçiriyor. İlaç ya da aşı, maske yardımıyla doğrudan burun boşluğuna sıkılıyor ve oradan da hızla kana karışıp beyne ulaşıyor. Bilim adamları, maskeli sistemin, özellikle Alzheimer gibi nörolojik hastalığı olan kişiler için uygun olduğunu söylediler. Bilim adamları, şeker hastalarının da maske sayesinde alacakları enüflün dozunu daha iyi ayarlayabileceğini belirttiler.

CD teknolojisi durmak bilmiyor

Optical Disc Corporation firması, yeni geliştirdiği bir CD-ROM teknolojisiyle devrim yapma iddiasında. Firmanın CDR-ROM ismini verdiği ürün, görünüşte standart bir CD'den farklı. Ürünün farklı tarafıysa, üzerinde hem salt okunabilir CD-ROM alana, hem de kullanıcı tarafından yazılabilen bir CD-R alana sahip olması. Diskin toplam kapasitesi 700MB ve bu iki alanın sahip oldukları oran üretimin sırasında istendiği gibi ayarlanıyor.



Motorola'dan Harley Davidson telefonu



Motorola, motosiklet dünyasının efsane markası Harley Davidson'un 100. doğumünü için özel bir telefon tasarladı. Üzerinde Harley Davidson arması bulunan ve sınırlı sayıda üretildiği belirtilen telefonlar geçtiğimiz hafta ABD'de piyasaya çıktı. Siyah deri ya da krom kaplama olmak üzere iki seçeneğin bulunduğu cep telefonunun fiyatı özelliklerine göre 399 ile 199 dolar arasında değişiyor.



Atilla Özer